
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я  

14.12.2010 N2 13-3-VI

Про План діяльності Славутицької міської ради
З  ПІДГОТОВКИ ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ

на 20Н  рік

Відповідно до ст.7 Закону України "Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності", п.п.7 
п. 1 ст.26, ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити План діяльності Славутицької міської ради з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2011 рік (додається).

2. Розробникам Проектів регуляторних актів:
2.1. Забезпечити підготовку проектів регуляторних актів у 

сфері господарської діяльності та відстеження їх результатив­
ності відповідно до вимог чинного законодавства, Положення 
про порядок підготовки та прийняття регуляторних актів, що 
належать до компетенції Славутицької міської ради, затверд­
женого рішенням міської ради від 04.11.2005 № 790-49-IV, та 
згідно з Планом діяльності Славутицької міської ради з підго­
товки регуляторних актів на 2011 рік.

2.2. На підставі звіту про відстеження результативності 
діючого регуляторного акта, у разі необхідності внесення змін

та доповнень, подавати пропозиції про перегляд регуляторно­
го акта.

3. Управлінню інформації та електронного врядування (Лю- 
бива Л.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення в 
міських засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на го­
лову регламентної комісії Катуніна Є.І. та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток
до рішення Славутицької міської ради 

14.12.2010 № 13-3-VI
План

діяльності Славутицької міської ради з підго­
товки ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ НА 2011 РІК

1. Рішення міської ради "Місцеві правила забудови 
м.Славутича". Ціль прийняття: встановлення порядку плану­
вання і забудови та іншого використання територій, окремих 
земельних ділянок, а також перелік усіх допустимих видів, умов 
і обмежень забудови та іншого використання територій та ок­
ремих земельних ділянок у межах зон, визначених генеральним 
планом міста Славутича. Термін розробки: І квартал. 
Відповідальний підрозділ: відділ містобудування та архітектури, 
т.3-00-11*175

2. Рішення міської ради "Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земель м.

Славутича Київської області (станом на 01.01.2010) та 
введення в дію нормативної грошової оцінки земель м. 
Славутича Київської області". Ціль прийняття: затвердження 
базової вартості землі, схеми оціночних районів та коефіцієнтів 
нормативної грошової оцінки. Термін розробки: І квартал. 
Відповідальний підрозділ: відділ містобудування та архітектури 
т. 3-00-11*175

3. Рішення міської ради "Про встановлення розміру зе­
мельного податку, орендної плати за землю та врегулю­
вання питань, пов’язаних з проведенням нормативної гро­
шової оцінки земель м. Славутича". Ціль прийняття: Визна­
чення розміру земельного податку та орендної плати за зе­
мельні ділянки міста Славутича. Термін розробки: І квартал. 
Відповідальний підрозділ: відділ містобудування та архітектури, 
т. 3-00-11*191

4. Проект рішення Славутицької міської ради "Про 
місцеві податки і збори". Ціль прийняття: у зв’язку із зміною 
податкового законодавства України. Термін розробки: І квар­
тал. Відповідальний підрозділ: управління економіки та 
соціального розвитку міста, т. 3-00-11 *175

5. Проект рішення Славутицькоїміськоїради "Про став­
ки єдиного податку для суб'єктів малого підприємництва 
(фізичних осіб-підприємців)". Ціль прийняття: у зв'язку із 
зміною податкового законодавства України. Термін розробки:
І квартал. Відповідальний підрозділ: управління економіки та 
соціального розвитку міста, т. 3-00-11*191.

Секретар міської ради Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ


